Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 19.06.2015 года № 2017

Об участии в подготовке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновского муниципального района

	Во исполнение Федерального закона «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и постановления Правительства Российской
Федерации от 10 апреля 2013 г. М 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановления Губернатора Челябинской области от 11 июня 2015 года  № I65 «Об участии в подготовке и
проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Челябинской области», в целях подготовки и проведения
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Принять участие в подготовке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновского муниципального района.
	2. Создать районную комиссию по подготовке проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновского муниципального района и утвердить её состав (приложение).
3. Рекомендовать главам сельских поселений:
1) до 1 июля 2015 года создать комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в муниципальных образованиях;
2) оказывать содействие отделу государственной  статистики в Сосновском муниципальном районе в привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территории района, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи.
4. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района.
	5. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на руководителя аппарата С.Н.Панина.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                                           В.Р. Вальтер

Приложение  к  Постановлению администрации Сосновского муниципального района
От 19.06.2015 года № 2017

Состав
районной комиссии по подготовке проведения
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Сосновского муниципального района

	1
	Панин Сергей Николаевич
	- руководитель аппарата,  председатель комиссии

	2
	Бородатова Анна Анатольевна
	- уполномоченный по вопросам переписи в Сосновском муниципальном районе, секретарь комиссии

	3
	Битюкова Наталья Николаевна
	- глава Долгодеревенского сельского поселения, член комиссии

	4
	Вакилов Рамиль Гаибназарович
	- начальник УСХиП, заместитель председателя комиссии

	5
	Макаровских Светлана Павловна
	- начальник информационно-аналитического отдела, член комиссии

	6
	Русакова Ирина Игоревна
	- главный редактор газеты «Сосновская Нива» (по согласованию)

	7
	Степаненко Галина Витальевна
	- специалист 1 категории Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области, член комиссии

	8
	Сторожева Оксана Николаевна
	- начальник юридического отдела, член комиссии

	9
	Тимченко Татьяна Васильевна
	- заместитель Главы района, начальник финансового отдела, член комиссии

	10
	Шумаков Юрий Александрович
	- заместитель начальника ОМВД России по Сосновскому району (по согласованию)

	Руководитель аппарата
	  С.Н. Панин